XNB101

[tem No: XNB101
Lame di precisione standard

Lame di precisione standard Weller®
Xcelite®, compatibili con il coltello di
precisione XN100 e utilizzate per tagli
generici.

KEY FEATURES

Lame per uso generico per tagliare, intagliare e correggere stencil
Lame di ricambio per coltello di precisione XN100
Confezionate in modo sicuro in contenitori di plastica trasparente e cartoncini

Cinque lame per contenitore



DATI TECNICI

Imballaggio

Quantita per confezione
UPC

Lavora con

tipo di materiale

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

Carded

1

037103487759

Light-Duty Precision Knife (XN100)
General Purpose Applications
0.025 Ib

0.650 in

4.550 in

2.150in

36

Lame



