



XNB101

Item No: XNB101

Lame di precisione standard

Lame di precisione standard Weller® Xcelite®, compatibili con il coltello di precisione XN100 e utilizzate per tagli generici.

KEY FEATURES

- ⊕ Lame per uso generico per tagliare, intagliare e correggere stencil
- ⊕ Lame di ricambio per coltello di precisione XN100
- ⊕ Confezionate in modo sicuro in contenitori di plastica trasparente e cartoncini
- ⊕ Cinque lame per contenitore

DATI TECNICI

Imballaggio	Carded
Quantità per confezione	1
UPC	037103487759
Lavora con	Light-Duty Precision Knife (XN100)
tipo di materiale	General Purpose Applications
Peso lordo del pacco	0.025 lb
Altezza confezione	0.650 in
Lunghezza del pacchetto	4.550 in
Larghezza confezione	2.150 in
Confezione Qtà.	36
Famiglia di prodotti	Lame